2024 年 2 月 26 日

各 位

会 社 名 ビジネスコーチ株式会社

代表者名 代表取締役社長  細川 馨

 （コード：9562 東証グロース市場）

問合せ先 常務取締役管理本部長 鈴木 孝雄

 （TEL．03－3528－8022）

連結子会社の商号変更および本店所在地変更のお知らせ

当社の連結子会社である株式会社購買 Design は、昨日 2024 年２月 22 日開催の同社臨時取締役会にお

いて、2024 年３月７日開催予定の同社臨時株主総会に、下記の通り定款の一部変更（商号の変更・所在

地の変更）について付議することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

1． 子会社の商号変更

(１) 変更の理由

デフレ環境化で創業し成長してきた「株式会社購買 Design」のコスト効率化支援事業の中にあ

って、社会がインフレへとシフトし、より積極的な IT活用時代が訪れる時のためにと準備してき

た DX 関連事業を会社成長の中心事業へとより大きく成長させる為に、この度、社名を「KD テク

ノロジーズ株式会社（読み：ケイディーテクノロジーズ）」と変更致します。

今後、DX (IT）分野においても購買 Design の強みであるコスト意識をもった事業として成長

させるとともに、日本の大手企業様の DX 支援を通じて得たノウハウを活用し、優秀な人材の獲

得と IT 人材の育成に努め、更なる日本の成長・発展に寄与して参ります。

(２) 新商号

現行商号 新商号

株式会社購買 Design

（英文商号：KOBAI DESIGN, K.K.）

KD テクノロジーズ株式会社

（英文商号：KD TECHNOLOGIES, K.K.）

(３) 商号変更日

2024 年４月１日（予定）

※株主総会において定款変更が承認されることを条件とする。

２．子会社所在地の変更

（１）変更の理由

   グループ間の一体的な事業活動の推進および経営効率の向上を図るため、当社本店を東京都渋

谷区からビジネスコーチ株式会社の本社オフィス（東京都港区）の所在地である東京都港区に変

更することといたしました。

（２）新本店所在地

   東京都港区西新橋一丁目７番 14 号

（３）本店移転日

   2024 年４月１日（予定）

   ※株主総会において定款変更が承認されることを条件とする。

以 上